MISSIONI

Ricerca e innovazione

Istruzione universitaria

Tutela della salute

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Fondi da ripartire
IVA COMMERCIALE

PARTITE DI GIRO
PARTE SPESE BILANCIO FINANZIARIO 2015

PROGRAMMI
Ricerca scientifica e tecnologica di base

Ricerca scientifica e tecnologica applicata

Sistema universitario e formazione post-universitaria
Diritto allo studio nell'istruzione universitaria
Assistenza in materia sanitaria

Assistenza in materia veterinaria

Indirizzo politico

Servizi ed affari generali per le amministrazioni

Fondi da assegnare

Classificazione COFOG (Il livello) Definizione COFOG (Il livello)

01.4
04.8
07.5
09.4
09.6
07.3
07.4
09.8
09.8
09.8

Ricerca di base

R S per gli affari economici

R S per la sanita

Istruzione superiore

Servizi ausiliari dell'istruzione
Servizi ospedalieri

Servizi di sanita pubblica
Istruzione non altrove classificato
Istruzione non altrove classificato

Istruzione non altrove classificato

Bilancio anno 2015
96.154.613,41
7.000.000,00
91.644.340,75
170.000,00
32.357.154,75

568.446,00
79.670.445,09

307.565.000,00
1.540.000,00
147.255.000,00

456.360.000,00



